[image: Picture 1]
Senado Federal
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Apoio a Órgãos do Parlamento

Frente Parlamentar pela Eletromobilidade

TERMO DE ADESÃO

Senhor Presidente, solicito a minha adesão à Frente Parlamentar pela Eletromobilidade, instituída pela Resolução do Senado Federal nº 2, de 2022.

Nome do Parlamentar: _______________________________________
Partido: ________ Estado: ________
Gabinete em: ________________________________________________
Telefones: ___________________________________________________
E-mail: _____________________________________________________

Brasília, ____ de ____________ de ______

Assinatura: _________________________________________________

Preenchido e assinado, este termo de adesão deve ser entregue para o devido registro via SIGAD ou na Secretaria de Apoio a Órgãos do Parlamento, no Edifício Principal - Térreo do Senado Federal, ao lado da Secretaria de Registros e Redação Parlamentar.

[image: traco.jpg]Senado Federal – Edifício Principal, Térreo – Fones: (61) 3303-5714 / 3303-5259
saop@senado.leg.br

image1.png
Ay,
,,.m,w

image2.jpeg